Latin	English
<p>Dico igitur quod qui vult tenere praedictam opinionem potest supponere quod intellectus apprehendens rem singularem elicit unam cognitionem in se quae est tantum istius singularis, et vocatur passio animae, potens ex natura sua supponere pro illa re singulari.</p> <p>Ita quod sicut ex institutione haec vox 'Sortes' supponit pro illa re quam significat, - ita quod audiens istam vocem 'Sortes currit', non concipit ex ea quod haec vox 'Sortes' quam audit currit, sed quod res significata per illam vocem currit -, ita qui videret vel intelligeret aliquid affirmari de illa intellectione singularis rei, non conciperet illam intellectionem esse talem vel talem, sed conciperet ipsam rem cuius est, esse talem vel talem.</p> <p>Ita quod sicut vox ex institutione supponit pro illa re, ita ipsa intellectio ex natura sua sine omni institutione supponit pro re cuius est. Sed praeter istam intellectionem istius rei singularis format sibi intellectus alias intellectiones quae non magis sunt istius rei quam alterius, sicut haec vox 'homo' non magis significat Sortem quam Platonem; ideo non magis supponit pro Sorte quam pro Platone.</p> <p>Ita esset de tali intellectione, quod non magis ea intelligitur Sortes quam Plato, et sic de omnibus aliis hominibus. Ita etiam esset aliqua intellectio qua non magis intelligeretur hoc animal quam illud animal et sic de aliis. Breviter igitur ipsae intellectiones animae vocantur passionem animae et supponunt ex natura sua pro ipsis rebus extra vel pro aliis rebus in anima sicut voces ex institutione.</p>	<p>Accordingly, I say that one who wishes to hold the previous opinion can suppose that the understanding, apprehending one thing, draw out one cognition in him which is only of that singular, and it is called an affection of the soul, being capable by its nature to denote that singular thing.</p> <p>So that, for example, by imposition the name 'Socrates' denotes that thing which it signifies, so that one hearing the utterance 'Socrates runs' does not comprehend from it that the utterance 'Socrates' which he hears, runs, but that the thing signified by that utterance runs, so that one who would see or would understand something to be affirmed of that act of understanding of the singular thing, would not comprehend that act of understanding to be such-and-such, but would comprehend that thing, of which it is, to be such-and-such.</p> <p>So that, just as the utterance by imposition denotes that thing, so the act of understanding by its nature without any imposition denotes the thing of which it is [an understanding]. But beyond that act of understanding of that singular thing, the understanding forms to itself other acts of understandings which are not more of that thing than the other, just as the utterance 'man' does not signify Socrates more than Plato, so for that reason does not denote Socrates more than Plato.</p> <p>Thus, of such an act of understanding, it would be the case that Socrates is not understood by it any more than Plato. Thus also there would be some act of understanding by which it would be no more understood this animal, than that animal, and so for others. Accordingly, these acts of understanding of the soul are</p>